[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2021                                                                                              № 187

г. Мурино

Об отмене продления разрешения на строительство от 17.11.2014г. №RU47504307-92

В соответствии с ч.1 ст.48  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить продление разрешения  на строительство №RU47504307-92 от 17.11.2014г., выданное ООО «МАВИС-Недвижимость», для объекта капитального строительства – здание общественного центра (ресторанный молл) общая площадь объекта 1279,14 кв. м., строительный объем 6085,0 куб. м., количество этажей – 1 шт., на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:4068.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
И.о. главы администрации

       А.Н. Бекетов